[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

創業支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

常陸大宮市長　　　　様

[bookmark: _Hlk193209202][bookmark: _Hlk193206743]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（創業者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，事業所の所在地，
その名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり，創業支援補助金の交付を受けたいので，常陸大宮市創業支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお，この補助金の交付に関し，申請者の納税情報等について担当職員が調査することに同意します。

記
	１　交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	２　創業する事業の内容
	　事業計画書（様式第２号）に記載

	３　創業の区分
	　常陸大宮市創業支援補助金交付要綱第２条第１号（　ア　イ　ウ　）に該当

	４　添付書類
	・創業者の住民票（創業者が市内に住所を有する者以外の場合。複数の者で創業する場合は，その代表者の住民票）

	・市区町村が発行する滞納がないことを証する書類(市外に住所を有する者に限る。)

	・補助対象経費に係る見積書等の写し

	・事業所等の賃貸借契約書の写し（補助対象経費に含む場合に限る。）

	・定款の写し（創業している法人に限る。）

	・登記事項証明書（創業している法人に限る。）

	・その他市長が必要と認める書類